
SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter

RANGLISTE 1. Shooting Masters 2015 / 2016 Wil / SG

Gewehr 10m Männer

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Total
Rang

Punkte

1 Delley Claude-Alain 1990 Saint-Aubin 104.0 104.2 105.0 104.6 102.8 103.7 624.3 100

2 Martz Stephan 1984 Oetwil am See 102.6 105.4 104.4 103.6 103.5 103.4 622.9 80

3 Loretan Pascal 1989 Düdingen 103.9 104.4 103.5 103.8 103.4 101.9 620.9 70

4 Lochbihler Jan 1992 Holderbank 103.3 100.7 102.5 104.0 103.4 103.6 617.5 60

5 Beyeler Simon 1982 Schwarzenburg 102.6 105.1 104.2 103.7 100.2 101.6 617.4 50

6 Färber Lars 1984 Felsberg 103.3 100.5 104.6 101.5 103.7 102.8 616.4 40

7 Lustenberger Patrik 1992 Rothenburg 98.8 102.2 103.9 102.4 104.4 104.6 616.3 30

8 Homberger René 1988 Grafstal 102.1 102.2 103.4 102.8 101.0 101.5 613.0 25

9 Huber Caspar 1993 Meilen 101.6 101.6 101.4 100.7 103.6 103.8 612.7 20

10 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 103.0 102.6 102.6 101.6 101.7 101.1 612.6 17

11 Hollenweger Jan 1994 Kappel 101.0 101.5 99.5 103.0 102.9 104.2 612.1 15

12 Hansen Jonas 1992 Ettiswil 99.8 102.7 101.2 101.0 102.6 103.6 610.9 14

13 Widmer Andreas 1983 Marbach 101.0 100.2 102.2 102.6 101.2 100.1 607.3 13

14 Greuter Sandro 1993 Heiligkreuz 100.1 101.3 101.3 101.2 100.8 99.8 604.5 12

15 Portmann Roman 1978 Haslen 98.8 96.9 101.9 99.6 102.9 101.6 601.7 11

16 Mares Sandro 1994 Hochfelden 95.1 100.9 100.7 96.3 100.9 103.7 597.6 10

17 Rettenmund Pascal 1989 Cham 99.5 100.6 100.9 97.9 97.7 100.9 597.5 9

18 Delabays Louis 1994 Neuchàtel 94.0 100.7 98.2 101.5 99.0 100.0 593.4 8
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1 Dürr Christoph 1996 Gams 100.0 102.8 103.4 104.2 102.3 102.7 615.4 100

2 Lüscher Manuel 1997 Ennetbürgen 103.0 101.8 104.2 100.8 102.9 101.9 614.6 80

3 Wyrsch Fabio 1998 Schattdorf 100.8 103.1 103.0 101.6 102.3 101.3 612.1 70

4 Alther Christian 1997 Grub 100.4 103.6 101.6 103.8 99.2 102.9 611.5 60

5 Frund Robin 1996 Cornol 99.4 101.4 101.6 102.1 102.9 102.4 609.8 50

6 Riedo Sven 1999 St.Ursen 98.2 100.8 101.2 100.8 103.7 101.4 606.1 40

7 Häsler Christoph 1996 Müllheim Dorf 98.3 100.0 101.9 102.0 100.8 101.9 604.9 30

8 Polvere Noah 2000 Thayngen 97.0 100.5 101.9 101.4 99.6 99.7 600.1 25

9 Mischler Eric 1999 Selzach 101.5 100.1 99.5 98.5 99.2 100.5 599.3 20

10 Rohrbasser Ludovic 1999 Neyruz 100.2 97.8 99.9 97.3 103.2 98.1 596.5 17

11 Tomaschett Andri 1996 Trun 96.5 99.8 101.1 98.9 99.6 99.5 595.4 15

12 Bachmann Pascal 1996 Wila 97.6 98.8 99.7 98.0 100.8 96.5 591.4 14

13 Weber Ivo 1999 Belp 96.1 98.1 99.4 100.2 97.7 98.5 590.0 13

14 Kaufmann Tim 2000 Heinrichswil 96.1 100.9 95.2 98.6 98.6 97.5 586.9 12

15 Affolter Dominik 1998 Leuzigen 99.8 97.4 96.0 94.5 96.9 98.3 582.9 11

16 Marti Eliah 1999 Bettlach 93.3 97.1 101.0 95.4 96.2 96.7 579.7 10

17 Kabakovitch Gleb 1999 Arlesheim 97.6 94.8 97.4 96.7 97.0 95.8 579.3 9

18 Schuler Yannick 1998 Sumiswald 89.6 97.8 101.3 97.3 94.7 95.5 576.2 8

19 Indergand Flavio 1999 Schattdorf 93.7 99.3 98.0 92.3 91.0 99.2 573.5 7

20 Landolt Tim 1997 Näfels 91.8 100.8 96.1 92.4 95.0 96.6 572.7 6

21 Arnold Benjamin 2001 Altdorf 96.5 95.4 97.7 96.5 93.2 92.0 571.3 5

22 Roth Lukas 1999 Rubigen 94.2 95.4 94.1 94.9 96.8 92.0 567.4 4

23 Imholz Kilian 1998 Erstfeld 95.3 90.1 94.4 93.7 92.3 91.3 557.1 3

Stucki Steven 2003 Zürich 94.1 91.0 98.9 91.8 375.8
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RANGLISTE 1. Shooting Masters 2015 / 2016 Wil / SG
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Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P Total
Rang

Punkte

1 Lustenberger Petra 1990 Rothenburg 103.7 103.9 104.2 104.7 416.5 100

2 Beyeler Irene 1985 Schwarzenburg 104.9 104.9 103.8 102.4 416.0 80

3 Bernet Jasmin 1993 Zürich 105.3 103.6 100.9 103.1 412.9 70

4 Mischler Jasmin 1992 Mittelhäusern 102.9 103.3 102.7 103.6 412.5 60

5 Christen Nina 1994 Wolfenschiessen 103.3 103.4 102.1 103.4 412.2 50

6 Hofstetter Vanessa 1995 Gümmenen 103.4 102.7 102.5 102.8 411.4 40

7 Bösiger Marina 1995 Derendingen 101.3 101.7 103.8 102.7 409.5 30

8 Guignard Silvia 1974 Zürich 101.7 101.7 103.8 101.9 409.1 25

9 Brühlmann Andrea 1984 Arbon 98.8 103.9 102.4 103.8 408.9 20

10 Bieri Ramona 1990 Belp 102.7 101.6 101.4 103.1 408.8 17

11 Füglister Fabienne 1992 Aeschi b.SO 102.0 103.0 101.6 101.9 408.5 15

12 Troger Carole-Livia 1994 Raron 100.2 103.2 103.0 100.9 407.3 14

13 Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel 101.7 100.9 102.7 101.1 406.4 13

14 Schnider Marina 1986 Urswil 103.2 102.7 99.3 101.1 406.3 12

15 Eugster Ramona 1983 Alstätten 101.4 100.0 102.1 101.3 404.8 11

16 Caluori Carina 1995 Rhäzüns 100.5 100.5 99.6 104.0 404.6 10

17 Brühwiler Myriam 1989 Mörschwil 103.9 98.2 99.0 103.1 404.2 9

18 Jeger Sina 1994 Meltingen 101.5 102.6 100.5 99.4 404.0 8

19 Peters Renate 1994 Altendorf 99.8 99.6 100.9 102.7 403.0 7

20 Kübler Nadja 1995 Gerlikon 98.7 99.3 102.2 101.5 401.7 6

21 Monney Sandra 1970 Dompierre 99.8 99.2 98.9 99.7 397.6 5

22 Lengen Alexandra 1995 Visp 95.8 96.1 101.2 102.1 395.2 4

23 Landolt Gina 1993 Näfels 94.9 99.8 100.6 99.3 394.6 3

Gewehr 10m Juniorinnen

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P Total
Rang

Punkte

1 Oberholzer Julia 1998 Neftenbach 102.4 103.4 102.9 104.0 412.7 100

2 Kaiser Martina 1996 Widnau 102.4 103.0 103.1 104.1 412.6 80

3 Elsener Doreen 1999 Bonstetten 104.0 102.2 103.4 102.4 412.0 70

4 Suremann Lisa 1999 Mönchaltorf 101.7 104.3 102.2 101.6 409.8 60

5 Suter Nina 1998 Gossau 101.3 103.1 102.1 102.7 409.2 50

6 Tomaschett Elena 1996 Rabius 99.7 103.4 102.1 102.6 407.8 40

7 König Aurore 1996 Renens 103.5 98.8 102.0 103.4 407.7 30

8 Bösch Larissa 1996 Ebnat-Kappel 101.0 100.9 102.5 102.2 406.6 25

9 Leone Chiara 1998 Frick 102.0 99.6 101.9 102.8 406.3 20

10 Hagmann Olivia 1997 Dietfurt 103.7 100.8 99.7 100.9 405.1 17

11 Mosberger Sara 1997 Bühler 101.5 100.9 99.9 102.5 404.8 15

12 Züger Muriel 1998 Galgenen 101.5 103.9 99.8 99.5 404.7 14

13 Hitz Sarina 2000 Mauren 101.9 99.9 103.3 99.3 404.4 13

14 Kaiser Marlies 1999 Gams 100.5 98.6 101.8 101.2 402.1 12

15 Imhof Alexandra 1996 Unterschächen 98.5 99.7 98.8 103.8 400.8 11

16 Meier Sandra 2001 Eschenbach SG 101.8 99.2 100.8 97.2 399.0 10

17 Keller Christiane 1996 Buchs 100.0 101.1 97.7 100.1 398.9 9

18 Tomaschett Annina 2000 Trun 100.4 99.3 98.6 100.4 398.7 8

19 Epp Helena 2001 Attinghausen 98.4 101.0 100.4 98.8 398.6 7

20 Katschnig Sabrina 2000 Bühler 101.1 96.4 100.0 100.1 397.6 6

21 Kulabukhova Anastasia 2001 Affoltern a. Albis 99.8 99.0 99.3 98.7 396.8 5

22 Seiler Patrizia 1997 Wettswil 96.1 97.2 100.9 101.7 395.9 4

23 Caluori Valentina 1999 Rhäzüns 93.8 98.8 99.7 102.8 395.1 3

24 Müller Daria 2000 Bern 98.3 98.1 99.9 97.6 393.9 2

25 Rutte Imara 2000 Mauren 99.1 98.0 95.7 99.5 392.3 1

26 Pleithner Rebecca 1999 Grabs 97.5 97.8 99.8 96.3 391.4

27 Stadler Nina 2001 Schattdorf 99.1 94.3 97.0 98.7 389.1

28 Meier Chantal 2000 Watt 97.8 98.2 95.6 97.0 388.6

29 Gisler Jana 2000 Attinghausen 98.8 96.7 94.2 90.0 379.7

30 Bron Déborah 1998 La Croix (Lutry) 93.8 96.2 92.7 94.1 376.8

31 Züger Rebecca 1999 Galgenen 92.0 90.8 96.7 94.9 374.4

32 Steiner Alicia 1997 Nyon 89.1 97.0 93.7 92.4 372.2

33 Bertschi Michèle 2000 Bubendorf 85.8 90.8 94.1 90.4 361.1 A1

34 Arnold Flavia 1999 Haldi 86.5 90.5 90.9 92.7 360.6

A1 6.11.22
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter

RANGLISTE 2. Shooting Masters 2015 / 2016 Wil / SG

Gewehr 10m Frauen

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P Total
Rang

Punkte

1 Lustenberger Petra 1990 Rothenburg 102.6 104.5 104.6 103.8 415.5 100

2 Beyeler Irene 1985 Schwarzenburg 103.8 103.7 103.7 104.2 415.4 80

3 Bösiger Marina 1995 Derendingen 103.4 103.6 103.7 104.3 415.0 70

4 Christen Nina 1994 Wolfenschiessen 103.7 103.6 103.6 103.7 414.6 60

5 Füglister Fabienne 1992 Aeschi b.SO 103.5 103.0 103.5 103.5 413.5 50

6 Brühlmann Andrea 1984 Arbon 103.3 102.9 103.4 103.7 413.3 40

7 Mischler Jasmin 1992 Mittelhäusern 102.7 103.0 102.5 104.7 412.9 30

8 Guignard Silvia 1974 Zürich 102.3 103.6 102.5 103.8 412.2 25

9 Troger Carole-Livia 1994 Raron 99.7 103.4 104.4 102.3 409.8 20

10 Brühwiler Myriam 1989 Mörschwil 102.3 103.4 102.6 101.2 409.5 17

11 Jeger Sina 1994 Meltingen 101.8 103.1 102.1 102.0 409.0 15

12 Hofstetter Vanessa 1995 Gümmenen 101.3 101.9 102.9 102.6 408.7 14

13 Schnider Marina 1986 Urswil 100.2 100.3 103.8 102.6 406.9 13

14 Menzi Tamara 1995 Ebnat-Kappel 99.8 103.2 101.1 102.2 406.3 12

15 Bieri Ramona 1990 Belp 102.0 102.8 100.1 100.8 405.7 11

16 Monney Sandra 1970 Dompierre 101.3 101.5 101.9 100.1 404.8 10

17 Peters Renate 1994 Altendorf 102.8 98.9 99.5 102.4 403.6 9

18 Kübler Nadja 1995 Gerlikon 101.6 98.6 101.3 101.8 403.3 8

19 Caluori Carina 1995 Rhäzüns 100.4 99.9 101.4 96.8 398.5 7

20 Lengen Alexandra 1995 Visp 96.1 96.4 99.0 101.0 392.5 6

RANGLISTE 2. Shooting Masters 2015 / 2016 Wil / SG

Gewehr 10m Juniorinnen

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P Total
Rang

Punkte

1 Oberholzer Julia 1998 Neftenbach 103.1 104.4 103.5 102.8 413.8 100

2 König Aurore 1996 Renens 102.7 103.3 102.8 103.3 412.1 80

3 Suter Nina 1998 Gossau 104.1 103.3 103.4 101.0 411.8 70

4 Kaiser Martina 1996 Widnau 104.4 102.7 102.1 101.9 411.1 60

5 Elsener Doreen 1999 Bonstetten 101.8 103.3 102.1 103.0 410.2 50

6 Suremann Lisa 1999 Mönchaltorf 102.3 103.3 99.9 103.9 409.4 40

7 Tomaschett Elena 1996 Rabius 102.7 104.4 102.1 100.2 409.4 30

8 Epp Helena 2001 Attinghausen 101.7 100.9 99.8 103.5 405.9 25

9 Hitz Sarina 2000 Mauren 99.9 100.2 103.1 102.4 405.6 20

10 Bösch Larissa 1996 Ebnat-Kappel 100.3 100.2 102.3 102.6 405.4 17

11 Züger Muriel 1998 Galgenen 100.7 101.7 101.6 100.3 404.3 15

12 Hagmann Olivia 1997 Dietfurt 102.6 99.1 102.7 99.9 404.3 14

13 Leone Chiara 1998 Frick 101.3 100.6 100.7 100.7 403.3 13

14 Caluori Valentina 1999 Rhäzüns 99.8 100.6 99.8 101.8 402.0 12

15 Müller Daria 2000 Bern 102.2 100.3 101.3 97.7 401.5 11

16 Mosberger Sara 1997 Bühler 99.2 103.0 100.3 98.4 400.9 10

17 Imhof Alexandra 1996 Unterschächen 100.2 98.8 100.9 99.5 399.4 9

18 Stark Franziska 1999 Adliswil 100.4 99.7 97.7 101.0 398.8 8

19 Meier Sandra 2001 Eschenbach SG 101.2 95.3 101.5 100.1 398.1 7

20 Kulabukhova Anastasia 2001 Affoltern a. Albis 98.5 98.5 99.7 100.8 397.5 6

21 Kaiser Marlies 1999 Gams 99.5 99.3 98.8 99.7 397.3 5

22 Katschnig Sabrina 2000 Bühler 100.9 97.6 97.9 99.1 395.5 4

23 Tomaschett Annina 2000 Trun 101.5 94.2 100.0 99.2 394.9 3

24 Rutte Imara 2000 Mauren 99.9 95.2 97.9 100.3 393.3 2

25 Meier Chantal 2000 Watt 96.1 97.7 97.9 98.6 390.3 1

26 Züger Rebecca 1999 Galgenen 94.8 95.1 94.6 99.0 383.5

27 Seiler Patrizia 1997 Wettswil 98.6 94.1 93.3 96.7 382.7

28 Stadler Nina 2001 Schattdorf 96.2 96.3 92.8 97.2 382.5

29 Gisler Jana 2000 Attinghausen 98.8 97.2 96.6 89.2 381.8

30 Steiner Alicia 1997 Nyon 95.4 96.1 94.5 94.8 380.8

31 Bertschi Michèle 2000 Bubendorf 96.5 97.6 90.3 91.5 375.9

32 Bron Déborah 1998 La Croix (Lutry) 91.9 93.2 93.2 91.9 370.2

33 Arnold Flavia 1999 Haldi 92.5 86.4 92.6 87.1 358.6
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter

RANGLISTE 2. Shooting Masters 2015 / 2016 Wil / SG

Gewehr 10m stehend Männer

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Total
Rang

Punkte

1 Loretan Pascal 1989 Düdingen 103.8 103.8 104.3 105.3 103.4 104.5 625.1 100

2 Lustenberger Patrik 1992 Rothenburg 99.3 103.1 104.9 102.8 105.2 104.0 619.3 80

3 Martz Stephan 1984 Oetwil am See 102.5 104.8 102.6 104.1 103.2 101.5 618.7 70

4 Lochbihler Jan 1992 Holderbank 101.4 102.2 103.3 103.2 104.7 103.2 618.0 60

5 Färber Lars 1984 Felsberg 103.3 102.6 104.6 102.4 101.7 102.6 617.2 50

6 Beyeler Simon 1982 Schwarzenburg 100.1 104.9 101.5 104.3 103.1 102.9 616.8 40

7 Greuter Sandro 1993 Heiligkreuz 100.5 104.6 104.0 103.2 103.7 100.5 616.5 30

8 Homberger René 1988 Grafstal 101.9 103.1 101.7 103.5 102.0 102.7 614.9 25

9 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 99.4 103.1 102.1 102.8 103.7 102.2 613.3 20

10 Huber Caspar 1993 Meilen 102.7 102.5 102.8 99.7 102.5 102.2 612.4 17

11 Hansen Jonas 1992 Ettiswil 102.2 98.6 100.0 101.5 104.1 102.2 608.6 15

12 Hunold Marc 1993 Mollis 99.9 101.7 100.3 101.2 101.4 103.2 607.7 14

13 Mares Sandro 1994 Hochfelden 98.5 101.8 102.0 101.0 102.0 99.3 604.6 13

14 Landolt Philipp 1995 Niederurnen 97.5 101.1 100.7 99.6 99.4 100.6 598.9 12

15 Portmann Roman 1978 Haslen 95.5 97.2 100.1 98.4 100.8 101.8 593.8 11

16 Delabays Louis 1994 Neuchàtel 97.4 94.0 97.7 98.3 98.3 96.2 581.9 10
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1 Dürr Christoph 1996 Gams 102.2 102.6 101.7 103.9 102.9 102.5 615.8 100

2 Frund Robin 1996 Cornol 100.9 101.3 104.2 102.6 105.0 101.7 615.7 80

3 Lüscher Manuel 1997 Ennetbürgen 103.4 101.8 102.6 104.0 100.8 100.8 613.4 70

4 Wyrsch Fabio 1998 Schattdorf 101.5 104.1 102.0 103.7 100.1 101.6 613.0 60

5 Alther Christian 1997 Grub 100.7 99.6 99.6 102.9 101.4 103.3 607.5 50

6 Riedo Sven 1999 St.Ursen 100.3 99.7 100.9 101.4 100.2 101.2 603.7 40

7 Häsler Christoph 1996 Müllheim Dorf 98.0 100.3 99.1 100.2 102.3 100.5 600.4 30

8 Bachmann Pascal 1996 Wila 101.3 100.3 97.7 98.4 101.3 100.4 599.4 25

9 Polvere Noah 2000 Thayngen 96.2 101.4 102.1 99.5 99.3 99.6 598.1 20

10 Mischler Eric 1999 Selzach 100.3 101.6 98.0 99.9 99.0 97.7 596.5 17

11 Tomaschett Andri 1996 Trun 96.6 101.4 99.9 98.4 99.7 96.4 592.4 15

12 Roth Lukas 1999 Rubigen 100.6 97.5 94.7 97.7 95.1 98.9 584.5 14

13 Schuler Yannick 1998 Sumiswald 96.2 99.7 95.7 96.7 97.0 98.2 583.5 13

14 Marti Eliah 1999 Bettlach 93.3 98.2 98.1 97.0 97.7 97.5 581.8 12

15 Weber Ivo 1999 Belp 94.1 96.4 99.6 98.2 92.0 92.4 572.7 11

16 Landolt Tim 1997 Näfels 98.9 91.9 94.1 91.8 97.4 97.8 571.9 10

17 Indergand Flavio 1999 Schattdorf 99.1 92.8 95.2 98.7 90.7 93.2 569.7 9

18 Arnold Benjamin 2001 Altdorf 94.4 95.1 94.8 93.6 91.9 96.2 566.0 8

19 Kabakovitch Gleb 1999 Arlesheim 91.7 97.0 98.9 94.5 85.9 95.0 563.0 7

20 Imholz Kilian 1998 Erstfeld 91.7 92.8 93.9 88.8 90.9 95.2 553.3 6

Stucky Steven 2003 Zürich 97.1 95.7 93.1 88.6 374.5

Armando Amrein 22.11.2015 16:02:08

Sonntag, 22. November 2015

Sonntag, 22. November 2015



Schweizer Schiesssportverband
Kzen Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Männer
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1 Loretan Pascal Düdingen 1989 NKA 170 1246.0 620.9 3 70 625.1 1 100

2 Martz Stephan Oetwil am See 1984 150 1241.6 622.9 2 80 618.7 3 70

3 Lochbihler Jan Holderbank 1992 NKA 120 1235.5 617.5 4 60 618.0 4 60

4 Lustenberger Patrik Rothenburg 1992 KSV 110 1235.6 616.3 7 30 619.3 2 80

5 Delley Claude-Alain Saint-Aubin 1990 NKA 100 624.3 624.3 1 100

6 Beyeler Simon Schwarzenburg 1982 NKA 90 1234.2 617.4 5 50 616.8 6 40

7 Färber Lars Felsberg 1984 90 1233.6 616.4 6 40 617.2 5 50

8 Homberger René Grafstal 1988 NKA 50 1227.9 613.0 8 25 614.9 8 25

9 Greuter Sandro Heiligkreuz 1993 ROOK 42 1221.0 604.5 14 12 616.5 7 30

10 Ebnöther Jürg Rümlang 1988 HOS 37 1225.9 612.6 10 17 613.3 9 20

11 Huber Caspar Meilen 1993 HOS 37 1225.1 612.7 9 20 612.4 10 17

12 Hansen Jonas Ettiswil 1992 29 1219.5 610.9 12 14 608.6 11 15

13 Mares Sandro Hochfelden 1994 Ü20 23 1202.2 597.6 16 10 604.6 13 13

14 Portmann Roman Haslen 1978 NKP 22 1195.5 601.7 15 11 593.8 15 11

15 Delabays Louis Neuchàtel 1994 18 1175.3 593.4 18 8 581.9 16 10

16 Hollenweger Jan Kappel 1994 JNK 15 612.1 612.1 11 15

17 Hunold Marc Mollis 1993 14 607.7 607.7 12 14

18 Widmer Andreas Marbach 1983 13 607.3 607.3 13 13

19 Landolt Philipp Niederurnen 1995 KSV 12 598.9 598.9 14 12

20 Rettenmund Pascal Cham 1989 9 597.5 597.5 17 9
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Schweizer Schiesssportverband
Kzen Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Junioren
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1 Dürr Christoph Gams 1996 JNK 200 1231.2 615.4 1 100 615.8 1 100

2 Lüscher Manuel Ennetbürgen 1997 JNK 150 1228.0 614.6 2 80 613.4 3 70

3 Frund Robin Cornol 1996 NWF 130 1225.5 609.8 5 50 615.7 2 80

4 Wyrsch Fabio Schattdorf 1998 NWF 130 1225.1 612.1 3 70 613.0 4 60

5 Alther Christian Grub 1997 NWF 110 1219.0 611.5 4 60 607.5 5 50

6 Riedo Sven St.Ursen 1999 80 1209.8 606.1 6 40 603.7 6 40

7 Häsler Christoph Müllheim Dorf 1996 NWF 60 1205.3 604.9 7 30 600.4 7 30

8 Polvere Noah Thayngen 2000 45 1198.2 600.1 8 25 598.1 9 20

9 Bachmann Pascal Wila 1996 NWF 39 1190.8 591.4 12 14 599.4 8 25

10 Mischler Eric Selzach 1999 NWF 37 1195.8 599.3 9 20 596.5 10 17

11 Tomaschett Andri Trun 1996 NWF 30 1187.8 595.4 11 15 592.4 11 15

12 Weber Ivo Belp 1999 KSV 24 1162.7 590.0 13 13 572.7 15 11

13 Marti Eliah Bettlach 1999 NWF 22 1161.5 579.7 16 10 581.8 14 12

14 Schuler Yannick Sumiswald 1998 KSV 21 1159.7 576.2 18 8 583.5 13 13

15 Roth Lukas Rubigen 1999 KSV 18 1151.9 567.4 22 4 584.5 12 14

16 Rohrbasser Ludovic Neyruz 1999 KSV 17 596.5 596.5 10 17

17 Landolt Tim Näfels 1997 KSV 16 1144.6 572.7 20 6 571.9 16 10

18 Indergand Flavio Schattdorf 1999 KSV 16 1143.2 573.5 19 7 569.7 17 9

19 Kabakovitch Gleb Arlesheim 1999 16 1142.3 579.3 17 9 563.0 19 7

20 Arnold Benjamin Altdorf 2001 KSV 13 1137.3 571.3 21 5 566.0 18 8

21 Kaufmann Tim Heinrichswil 2000 KSV 12 586.9 586.9 14 12

22 Affolter Dominik Leuzigen 1998 KSV 11 582.9 582.9 15 11

23 Imholz Kilian Erstfeld 1998 KSV 9 1110.4 557.1 23 3 553.3 20 6
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Schweizer Schiesssportverband
Kzen Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Frauen
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1 Lustenberger Petra Rothenburg 1990 NKA 200 832.0 416.5 1 100 415.5 1 100

2 Beyeler Irene Schwarzenburg 1985 NKA 160 831.4 416.0 2 80 415.4 2 80

3 Christen Nina Wolfenschiessen 1994 ROOK 110 826.8 412.2 5 50 414.6 4 60

4 Bösiger Marina Derendingen 1995 ROOK 100 824.5 409.5 7 30 415.0 3 70

5 Mischler Jasmin Mittelhäusern 1992 NKA 90 825.4 412.5 4 60 412.9 7 30

6 Bernet Jasmin Zürich 1993 70 412.9 412.9 3 70

7 Füglister Fabienne Aeschi b.SO 1992 ROOK 65 822.0 408.5 11 15 413.5 5 50

8 Brühlmann Andrea Arbon 1984 NKA 60 822.2 408.9 9 20 413.3 6 40

9 Hofstetter Vanessa Gümmenen 1995 ROOK 54 820.1 411.4 6 40 408.7 12 14

10 Guignard Silvia Zürich 1974 50 821.3 409.1 8 25 412.2 8 25

11 Troger Carole-Livia Raron 1994 Ü20 34 817.1 407.3 12 14 409.8 9 20

12 Bieri Ramona Belp 1990 28 814.5 408.8 10 17 405.7 15 11

13 Brühwiler Myriam Mörschwil 1989 NKA 26 813.7 404.2 17 9 409.5 10 17

14 Schnider Marina Urswil 1986 NKA 25 813.2 406.3 14 12 406.9 13 13

15 Menzi Tamara Ebnat-Kappel 1995 KSV 25 812.7 406.4 13 13 406.3 14 12

16 Jeger Sina Meltingen 1994 Ü20 23 813.0 404.0 18 8 409.0 11 15

17 Caluori Carina Rhäzüns 1995 NWF 17 803.1 404.6 16 10 398.5 19 7

18 Peters Renate Altendorf 1994 Ü20 16 806.6 403.0 19 7 403.6 17 9

19 Monney Sandra Dompierre 1970 NKP 15 802.4 397.6 21 5 404.8 16 10

20 Kübler Nadja Gerlikon 1995 NWF 14 805.0 401.7 20 6 403.3 18 8

21 Eugster Ramona Alstätten 1983 11 404.8 404.8 15 11

22 Lengen Alexandra Visp 1995 NWF 10 787.7 395.2 22 4 392.5 20 6

23 Landolt Gina Näfels 1993 HOS 3 394.6 394.6 23 3
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Schweizer Schiesssportverband
Kzen Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Juniorinnen
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1 Oberholzer Julia Neftenbach 1998 JNK 200 826.5 412.7 1 100 413.8 1 100

2 Kaiser Martina Widnau 1996 OSNK 140 823.7 412.6 2 80 411.1 4 60

3 Elsener Doreen Bonstetten 1999 KSV 120 822.2 412.0 3 70 410.2 5 50

4 Suter Nina Gossau 1998 OSNK 120 821.0 409.2 5 50 411.8 3 70

5 König Aurore Renens 1996 KSV 110 819.8 407.7 7 30 412.1 2 80

6 Suremann Lisa Mönchaltorf 1999 100 819.2 409.8 4 60 409.4 6 40

7 Tomaschett Elena Rabius 1996 NWF 70 817.2 407.8 6 40 409.4 7 30

8 Bösch Larissa Ebnat-Kappel 1996 KSV 42 812.0 406.6 8 25 405.4 10 17

9 Hitz Sarina Mauren 2000 33 810.0 404.4 13 13 405.6 9 20

10 Leone Chiara Frick 1998 NWF 33 809.6 406.3 9 20 403.3 13 13

11 Epp Helena Attinghausen 2001 KSV 32 804.5 398.6 19 7 405.9 8 25

12 Hagmann Olivia Dietfurt 1997 NKA 31 809.4 405.1 10 17 404.3 12 14

13 Züger Muriel Galgenen 1998 JNK 29 809.0 404.7 12 14 404.3 11 15

14 Mosberger Sara Bühler 1997 25 805.7 404.8 11 15 400.9 16 10

15 Imhof Alexandra Unterschächen 1996 NWF 20 800.2 400.8 15 11 399.4 17 9

16 Kaiser Marlies Gams 1999 17 799.4 402.1 14 12 397.3 21 5

17 Meier Sandra Eschenbach SG 2001 17 797.1 399.0 16 10 398.1 19 7

18 Caluori Valentina Rhäzüns 1999 NWF 15 797.1 395.1 23 3 402.0 14 12

19 Müller Daria Bern 2000 KSV 13 795.4 393.9 24 2 401.5 15 11

20 Kulabukhova Anastasia Affoltern a. Albis 2001 KSV 11 794.3 396.8 21 5 397.5 20 6

21 Tomaschett Annina Trun 2000 KSV 11 793.6 398.7 18 8 394.9 23 3

22 Katschnig Sabrina Bühler 2000 10 793.1 397.6 20 6 395.5 22 4

23 Keller Christiane Buchs 1996 9 398.9 398.9 17 9

24 Stark Franziska Adliswil 1999 NWF 8 398.8 398.8 18 8

25 Seiler Patrizia Wettswil 1997 KSV 4 778.6 395.9 22 4 382.7 27

26 Rutte Imara Mauren 2000 KSV 3 785.6 392.3 25 1 393.3 24 2

27 Meier Chantal Watt 2000 1 778.9 388.6 28 390.3 25 1

28 Stadler Nina Schattdorf 2001 KSV 771.6 389.1 27 382.5 28

29 Gisler Jana Attinghausen 2000 KSV 761.5 379.7 29 381.8 29

30 Züger Rebecca Galgenen 1999 757.9 374.4 31 383.5 26

31 Steiner Alicia Nyon 1997 753.0 372.2 32 380.8 30

32 Bron Déborah La Croix (Lutry) 1998 747.0 376.8 30 370.2 32

33 Bertschi Michèle Bubendorf 2000 737.0 361.1 33 375.9 31

34 Arnold Flavia Haldi 1999 KSV 719.2 360.6 34 358.6 33

35 Pleithner Rebecca Grabs 1999 391.4 391.4 26
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